Objeto:  Aquisição de um veículo zero km (van), para a 
Secretaria Municipal de Saúde.  
Tipo Menor preço, por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 13h30min do dia 
16/07/2014. 
Inicio do Pregão: Dia 16/07/2014, às 14:00 horas. 
Preço Máximo: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).  
Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: 43-3266-8100, ou por Email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br